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Investering 

Maria Höglund 

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB 

 

Projekt 300150 ”Exploatering Högmora (etapp 1)”  

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att 

 

 

 

 

att 

 

  

För rubricerat projekt bevilja utökad utgiftsram från den av styrelsen tidigare år 

2011 beslutade nivån 35.000.000 kr till ny utgiftsram om 65.000.000 kr för 

nyläggning av va-ledningar i samband med Huddinge Kommuns utbyggnad av 

området Högmora etapp 1 samt Högmora 2:6. 

 

Bemyndiga verkställande direktören att teckna avtal samt att göra erforderliga 

beställningar inom av styrelsen godkänd kostnadsram. 

 

  

 

Gösta Lindh 

Verkställande direktör 

 

 

 Stefan Rosengren 

                Avdelningschef Ledningsnät 

 

                 

ÄRENDET 

 

Bakgrund 

Huddinge kommun planlägger Högmora som är ett gammalt fritidshusområde. 

Planområdet är beläget ca 3 km öster om Huddinge Centrum, norr om Ågesta- 

vägen och kring en del av Högmoravägen. Detaljplanerna möjliggör omvandling till  

permanent bostadsbebyggelse såsom friliggande småhus (ca 130 fastigheter) efter 

utbyggnad av gata och vatten och avlopp. 

 

Projektet innebär utbyggnad av drygt 5 km va-ledningar samt 1 pumpstation. 

 

Upphandling är planerat att ske gemensamt med Huddinge kommun. 

 

Utbyggnaden av vatten-och avloppsledningssystemet inom planområdet är planerat  

att påbörjas under våren 2014 och slutföras under 2016. Detaljplanerna har vunnit laga 

kraft. 

Kostnaden för utbyggnaden av vatten-och avloppsledningssystemet inom projektet  



   

är beräknad till 65 miljoner kronor.  

 

Den ökade utgiftsramen beror delvis på en osäker omfattning vid framtagande av första 

budgeten för två år sedan samt att det finns ett behov av att även anlägga 

dagvattenledningar.  

Projektet har sedan ursprunglig kalkyl togs fram utökats till att även innefatta området 

inom detaljplanen ”Högmora 2:6 m.fl.” 

 

Intäkter från anläggningsavgifter beräknas att uppgå till ca 10.500.000 kr. 

 

SLUT 

 


